

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างห้องเก็บของแม่บ้าน บ้านเสี้ยว หมู่ที่ ๖ ตำบลยม อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดน่าน

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยม อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดน่าน

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๘๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ดังนี้

โครงการก่อสร้างห้องเก็บของแม่บ้าน บ้านเสี้ยว หมู่ที่ ๖ ตำบลยม อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดน่าน กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๒.๐๐ เมตร สูง ๕.๖๕ เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการขององค์การบริหารส่วนตำบลยม เลขที่ ๕/๒๕๖๖) พร้อมป้ายโครงการก่อสร้าง จำนวน ๑ ป้าย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๖๘,๕๐๐.- บาท (ห้าแสนหกหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายยุทธพงษ์ วงศ์สวัสดิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวสุพิชฌาย์ ชื่นเชื่อน	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ	กรรมการ
๗.๓ นางสาวพัทธนันท์ วรจักรพลังกร	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยม อำเภอนาทม จังหวัดน่าน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างห้องเก็บของแม่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านเลี้ยว หมู่ 6 ตำบลยม อำเภอนาทม จังหวัดน่าน

แบบเลขที่ : 5/2566

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลยม อำเภอนาทม จังหวัดน่าน

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 8 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างห้องเก็บของแม่บ้าน	434,284.44	1.3091	568,521.75	
	(พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย)				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F (งานอาคาร)				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			568,521.75	
	ปรับลดเป็นงบประมาณค่าก่อสร้าง			568,500.00 ✓	
	ตัวอักษร	(ห้าแสนหกหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมางานก่อสร้างนี้
และให้ยึดถือประมาณการนี้ เป็นราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ยม ที่ 449/2567 ลงวันที่ 24 กรกฎาคม 2567

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายยุทธพงษ์ วงศ์สวัสดิ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวสุพิชฌาย์ ชื่นเชื่อน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวพัทธนันท์ วรจักรพลังกร)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยม อำเภอท่าวังผา จังหวัดน่าน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างห้องเก็บของแม่บ้าน

ปริมาณงาน : กว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 5.65 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านเสี้ยว หมู่ 6 ตำบลยม อำเภอท่าวังผา จังหวัดน่าน

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลยม อำเภอท่าวังผา จังหวัดน่าน

ประมาณราคาโดย : นางสาวพัทธนันท์ วรกิจพิลังการ

ตำแหน่ง : นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบเลขที่ : 5/2566

ตรวจสอบโดย : นายยุทธพงษ์ วงศ์สวัสดิ์

ตำแหน่ง : ผู้อำนวยการกองช่าง

ระยะเวลาดำเนินงาน : 150 วัน

ราคากำหนดงานพาณิชย์จังหวัดน่านประจำเดือน : กรกฎาคม 2567 และสืบราคาจากร้านค้า

ราคาน้ำมัน : 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ประมาณราควันที่ : 8 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1. งานโครงสร้าง									
1.1	งานดินชุด/ถมดิน	14.62	ลบ.ม.	-	-	168.00	2,456.16	2,456.16	
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	9.55	ลบ.ม.	411.26	3,927.53	112.00	1,069.60	4,997.13	
1.3	งานคอนกรีตหยาบ	0.45	ลบ.ม.	2,028.04	912.62	426.00	191.70	1,104.32	
1.4	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (240 ksc.)	27.21	ลบ.ม.	2,102.80	57,217.19	419.00	11,400.99	68,618.18	
1.5	งานไม้แบบ รวมตะปู นํ้ามันทาแบบ ฯลฯ (คิด 50%)	40.50	ตร.ม.	630.00	25,515.00	-	-	25,515.00	
1.6	ค่าแรงไม้แบบ	81.00	ตร.ม.	-	-	139.00	11,259.00	11,259.00	
1.7	เหล็กเสริม RB 6 mm.	0.523	ตัน	26,388.35	13,801.11	4,400.00	2,301.20	16,102.31	
1.8	เหล็กเสริม DB 12 mm.	0.559	ตัน	26,353.13	14,731.40	3,600.00	2,012.40	16,743.80	
1.9	ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก.	46.98	1,409.40	-	-	1,409.40	
	รวมเป็นเงิน				117,514.25		30,691.05	148,205.30	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2. งานโครงสร้างหลังคา								
2.1	งานเหล็กกล่อง 100x50x2.3 mm.	31.00	ท่อน	846.00	26,226.00	308.00	9,548.00	35,774.00	
2.2	งานเหล็กกล่อง 50x50x1.6 mm.	39.00	ท่อน	376.00	14,664.00	142.00	5,538.00	20,202.00	
2.3	แผ่นเหล็ก ขนาด 8"x8"x9mm.	9.00	แผ่น	169.00	1,521.00	100.00	900.00	2,421.00	
2.4	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 1"x8" (รวมสกรู)	48.20	ม.	73.00	3,518.60	45.00	2,169.00	5,687.60	
2.5	งานหลังคาเหล็กรีดลอน (รวมสกรู)	144.00	ตร.ม.	175.00	25,200.00	70.00	10,080.00	35,280.00	
2.6	ครอบข้างเหล็กรีด (รวมสกรู)	20.00	ม.	130.00	2,600.00	50.00	1,000.00	3,600.00	
2.7	ครอบสันหลังคาเหล็กรีด (รวมสกรู)	14.40	ม.	130.00	1,872.00	50.00	720.00	2,592.00	
2.8	งานกรุกระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 4 มม. (รวมสกรู)	10.50	ตร.ม.	70.00	735.00	94.00	987.00	1,722.00	
	3. งานประตู - หน้าต่าง								
3.1	ป1 (พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง กุญแจล็อกครบชุด)	1.00	ชุด	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
3.2	น1	8.00	ชุด	4,500.00	36,000.00	700.00	5,600.00	41,600.00	
	4. งานผนังและตกแต่ง								
4.1	งานผนังก่ออิฐบล็อก	88.00	ตร.ม.	165.00	14,520.00	84.00	7,392.00	21,912.00	
4.2	งานฉาบผนัง	205.26	ตร.ม.	110.00	22,578.60	95.00	19,499.70	42,078.30	
	5. งานพื้นและตกแต่ง								
5.1	งานขัดมันพื้น	72.00	ตร.ม.	-	-	40.00	2,880.00	2,880.00	
	6. งานสี								
6.1	งานทาสีกันสนิม	93.60	ตร.ม.	28.00	2,620.80	35.00	3,276.00	5,896.80	
6.2	งานทาสีภายใน - ภายนอก	226.00	ตร.ม.	41.00	9,266.00	34.00	7,684.00	16,950.00	
6.3	สีน้ำมันทาไม้	33.56	ตร.ม.	36.00	1,208.16	38.00	1,275.28	2,483.44	
	รวมเป็นเงิน				207,530.16		78,548.98	286,079.14	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				325,044.41		109,240.03	434,284.44	